



YURTDISI SEYAHAT-VIZE SAĞLIK SİGORTASI POLİÇESİ
OUTBOUND TRAVEL-HEALTH INSURANCE POLICY

			Müşteri No./Customer No. 99900831634
Police No. / Policy No. 999000010210253	Vergi D.ve No./Tax Office and No.	Vatandaşlık No./Citizenship ID.No.	Acente No. / Agency No. 1
Sigortalının / Insured Adi ve Soyadı/Name and Surname KERİM HARMAN	Sigorta Ettiren: KERİM HARMAN	Sigortanın / Insurance BASLANGICI /INCEPTION DATE 04/06/2015	SONU / EXPIRY DATE 04/09/2015
Dogum Tarihi / Birth Date 23/08/1994	Gideceği Ülke-Sehir / Destination-City HOLLANDA-SCHENGEN		

Adres / Address:

BEŞİKTAŞ İSTANBUL 34

Tel Phone: 00

TEMİNATLAR/COVERAGE-KISI BASINA/PER PERSON	Sigorta Primi/Insurance Premium Months:
Acil Durumda Hastalık veya Kaza Sonucu Ayakta/Hastanede Yatarak Tedavi Masrafları / Medical Expences in Hospital or as Outpatient in case of a sudden Sickness or an Accident(10)	30000EUR 40 EUR
Cenazenin Yurda Nakli/ Repatriation of Remains to Homeland(11)	
Acil Sağlık Sorunu Nedeniyle Yurda Nakil/ Emergency Medical Evacuation to Turkey(12)	

Acil Tıbbi Nakil teminatının kullanılabilmesi için,yurda naklin tıbbi açıdan zorunlu olması, Travel Guard Assist'ten onay alınması ve düzenlemelerin Travel Guard Assist tarafından yapılması zorunludur.Travel Guard Assist'ten onay alınmadan naklin gerçekleştirilmesi durumunda,nakil ücretleri sigortacı tarafından ödenmez.In order to use Emergancy Medical Evacuation benefit,it has to be medically necessary for injured to be evacuated to home country,also mandatory to get approval from Travel Guard Assist before using.The arrangements should be made by Travel Guard Assist.If the evacuation is realized before getting Travel Guard Assist approval,then the evacuation expenses will not be paid by insurer.

* İşbu poliçe sadece Schengen ülkelerinde geçerlidir./This policy is valid in Schengen countries.

* Dünya Sağlık Örgütünce ilan edilmiş salgın hastalıklar teminat dışı bırakılmıştır. / Contagious diseases declared by The World Health Organization (WHO) are excluded.

TEMİNATLAR TEMİNAT LİMİTİ (EURO)

Acil Durumda Hastalık veya Kaza Sonucu
Ayakta/Hastanede Yatarak Tedavi Masrafları: 30.000 EURO
Cenazenin Yurda Nakli : 30.000 EURO
Acil Sağlık Sorunu Nedeniyle Nakil: 30.000 EURO

Kisisel Sorumluluk : 3,750 EURO

SERI NO : 999000010210253

İSTANBUL da 24/04/2015 tarihinde tanzim edilmistir. /This Policy is issued in İSTANBUL at 24/04/2015

SİGORTALI / INSURED



YURTDISI SEYAHAT-VIZE SAGLIK SIGORTASI POLİÇESİ
OUTBOUND TRAVEL-HEALTH INSURANCE POLICY

Müşteri No./Customer No.
99900831634

Police No. / Policy No.	Vergi D.ve No./Tax Office and No.	Vatandaslik No./Citizenship ID.No.	Acente No. / Agency No.
999000010210253			1

Sigorta Primi / Insurance Premium

Toplam Brüt Prim / Total Gross Premium

40 EUR

Yas Age	Surprim Orani Surcharge Rate	Yas Age	Surprim Orani Surcharge Rate	Yas Age	Surprim Orani Surcharge Rate	Yas Age	Surprim Orani Surcharge Rate
66	%25	67	%30	68	%40	69	%50
70	%75	71	%100	72	%125	73	%150
74	%200	75	%250	76	%300	77	%350
78	%400	79	%450	80	%500		

65-80 yaş arasındaki sigortalılara sürprim uygulanmakta olup, 80 yaş üzerindeki kişiler teminat kapsamına alınmaz. Poliçe sehven tanzim edilmiş olsa bile, geçerli sayılmayacaktır ve herhangi bir tazminat yükümlülüğü doğmayacaktır. /Ekstre premium is applied for insureds between 65-80 years old and maximum age to be insured is 80. If the policy is issued by mistake, it will not be valid and there will be no obligation for claims.

İşbu poliçe ile teminat altına alınmış olan herhangi bir riziko sebebi ile oluşturulacak hasar dosyası için, Sigortacı gerekli gördüğü hallerde, sigortalı / mağdur ile alakalı olarak her türlü tıbbi bilgi ve belgeyi sigortalı / mağdur namına resmi birimlerden talep ve temin edebilir, bu konuda sigortalının ön muvafakatnamesi, poliçe ile otomatik olarak alınmış sayılmaktadır.

"Sigortacılık Kanunu Madde 22 gereği Sigorta Eksperti, Sigortacı veya Sigorta ettiren ya da Sigorta sözleşmesinden menfaat sağlayan kişiler tarafından serbestçe tayin edilebilir. Ekspertin Sigortacı dışında diğer taraflarca tayin edilmesi halinde doğacak ekspert ücret ve masrafların tamamı ile ilgili tarafa ait olacak ve hiçbir surette Sigortacı tarafından ödenmeyecektir."

Tahkim:

Sigortacılık mevzuatı uyarınca tahkim sistemine üyeliğimiz mevcut olup, www.sigortatahkim.org sitesinden ayrıntılı bilgi edinebilirsiniz.

Kişisel Bilgi Paylaşımı:

Şirketimiz ilgili mevzuat gereği çeşitli resmi ve mesleki kurum ve kuruluşlarla sigortalıları hakkında gerekli bilgi paylaşımlarında bulunmaktadır. Ayrıca sigortalı bilgileri Şirketimiz tarafından işbu bilgilerin işlenmesi için ya da operasyonel veya istatiki amaçlarla yurtiçi ve yurtdışındaki işbirliği yapılan kurum ve kuruluşlarla ve grup şirketleriyle paylaşılmaktadır. Şirketimizin bu bilgi paylaşımından doğabilecek hukuki ve cezai sorumluluğu bulunmamaktadır.

SİGORTALININ SORUMLULUĞU

Sigorta ettiren, sözleşmeyle kararlaştırılan primi ödemekle yükümlüdür. Aksine sözleşme yoksa sigorta primi peşin ödenir. Özel kanunlardaki hükümler saklıdır. Sigorta primi nakden ödenir. İlk taksidin nakden ödenmesi şartıyla, sonraki primler için kambiyo senedi verilebilir; bu hâlde, ödeme kambiyo senedinin tahsili ile gerçekleşir. Sigorta ettiren, sigortacının sorumluluğu başlamadan önce, kararlaştırılmış primin yarısını ödeyerek sözleşmeden cayabilir. Sözleşmeden kısmi cayma hâlinde, sigorta ettirenin ödemekle yükümlü olduğu prim, cayılan kısma ilişkin primin yarısıdır.

Ödeme zamanı:

Sigorta priminin tamamının, taksitle ödenmesi kararlaştırılmışsa ilk taksidin, sözleşme yapılır yapılmaz ve poliçenin teslimi karşılığında ödenmesi gerekir. Karada ve denizde eşya taşıma işlerine ilişkin sigortalarda sigorta primi, poliçe henüz düzenlenmemiş olsa bile, sözleşmenin yapıldığı anda ödenir. İzleyen taksitlerin ödeme zamanı, miktarı ve priminin vadesinde ödenmemesinin sonuçları, poliçe ile birlikte yazılı olarak sigorta ettirene bildirilir veya bu şartlar poliçe üzerine yazılır. Sigorta priminin taksitle ödenmesinin kararlaştırıldığı hâllerde, riziko gerçekleşince, ödenecek tazminata veya bedele ilişkin primlerin tümü muaccel olur.

Başkası lehine yapılan sigortada, prim borcu için sigorta ettirenin aleyhine yapılan takip semeresiz kalmışsa, zarar sigortalarında sigortalı, can sigortalarında lehtar, bu durumun sigortacı tarafından kendilerine bildirilmesi hâlinde, primi ödemeyi üstlenirlerse sözleşme bu kişilerle devam eder; aksi hâlde, sigortacı sigorta ettirene karşı sahip olduğu hakları kullanır.

Sigortacı prim alacağını, TTK'nın 1480 inci madde hükmü saklı kalmak üzere ödenecek tazminattan veya bedelden düşebilir. Bu hâlde, Türk Borçlar Kanununun 129 uncu maddesi hükmü sigorta sözleşmeleri hakkında uygulanmaz.

Temerrüt:

TTK'nın 1431.maddesine uygun olarak istenilen sigorta primini ödemeyen sigorta ettiren mütemerrit olur.

(2) İlk taksidi veya tamamı bir defada ödenmesi gereken prim, zamanında ödenmemişse, sigortacı, ödeme yapılmadığı sürece, sözleşmeden üç ay içinde cayabilir. Bu süre, vadeden başlar. Prim alacağının, muacceliyet gününden itibaren üç ay içinde dava veya takip yoluyla istenmemiş olması hâlinde, sözleşmeden cayılmış olunur.

(3) İzleyen primlerden herhangi biri zamanında ödenmez ise, sigortacı sigorta ettirene, noter aracılığı veya iadeli taahhütlü mektupla on günlük süre vererek borcunu yerine getirmesini, aksi hâlde, süre sonunda, sözleşmenin feshedilmiş sayılacağını ihtar eder. Bu sürenin bitiminde borç ödenmemiş ise sigorta sözleşmesi feshedilmiş olur. Sigortacının, sigorta ettirenin temerrüdü nedeniyle Türk Borçlar Kanunundan doğan diğer hakları saklıdır.

(4) Bir sigorta dönemi içinde sigorta ettirene iki defa ihtar gönderilmişse sigortacı, sigorta döneminin sonunda hüküm doğurmak üzere sözleşmeyi feshedebilir. Can sigortalarında indirimle ilişkin hükümler saklıdır.

SERI NO : 999000010210253

İSTANBUL da 24/04/2015 tarihinde tanzim edilmiştir. /This Policy is issued in ISTANBUL at 24/04/2015

SİGORTALI / INSURED



YURTDISI SEYAHAT-VIZE SAĞLIK SİGORTASI POLİÇESİ
OUTBOUND TRAVEL-HEALTH INSURANCE POLICY

Müşteri No./Customer No.
99900831634

Police No. / Policy No.	Vergi D.ve No./Tax Office and No.	Vatandaşlık No./Citizenship ID.No.	Acente No. / Agency No.
999000010210253			1

İşbu poliçenin tabi olduğu genel şartlar, klozlar ve özel şartlarda teminat dışında bırakılan haller haricinde, poliçede yazılı olmayan ve poliçe ile teminat altına alınan rizikonun istisnası sayılabilecek her türlü riziko için olay başına azami 10 TL sigorta bedeli ile sınırlı olmak kaydı ile teminat verilmiştir.

Sigortacı tarafından, 6102 sayılı TTK m. 1412 uyarınca sigortalı, temsilcisi veya lehtarın bilgisi ve davranışına başvurulması halinde, bu kişiler tarafından verilecek eksik/hatalı bilgiler, sigorta ettirenin kanunen düzenlenmiş olan beyan yükümlülüğüne aykırılık olarak kabul edilecek olup, bu hallerde sigortacının 6102 sayılı TTK m. 1435 ve devamında düzenlenen hakları saklı tutulmaktadır.

İşbu belge TTK Aydınlatma yükümlülüğü çerçevesinde tanzim edilmiş olup, bu belgenin tanzim tarihinden itibaren 15 gün içinde sözleşme kurulmamış ise, koşullarda meydana gelebilecek değişiklikler sebebi ile belge güncelliğini kaybetmiş olabilir. Sigortalı işbu form ile poliçeye esas teşkil eden tüm önemli hususlara ilişkin olarak, Sigorta Şirketi tarafından aydınlatılarak, bilgilendirildiğini kabul ve beyan eder.

İşbu belgenin ayrılmaz bir parçası olan ve tüm teminatların kapsamı, genel şartları, özel şartları, klozları, teminat dışında kalan haller, hasar durumunda yapılması gerekenler bu form ekinde teklif sahibi / sigortalı ve/veya sigorta ettiren tarafından teslim alınmıştır. AIG Sigorta A.Ş. bu metinlerin okunmamasından doğacak hiçbir zarardan sorumlu olmayacaktır.

Sigorta ettiren/sigortalı/lehtar tarafından, rizikonun, tazminatın veya bedel ödeme borcunun kapsamının belirlenmesi amacıyla iyi niyetle yapılacak olan makul giderler, sigortacı açısından söz konusu masrafların öngörülebilir olabilmesi amacıyla, yapılmadan evvel sigortacıya bildirilecek, yapılan giderlere ilişkin belgeler sigortacıya iletilecektir.

Sigortacının, sigorta ettirenden sigorta sözleşmesinin kurulmasına kadar teklif formunda beyan edilen bilgilere ilave olarak bilgi isteme hakkı saklıdır. Teklifin yapılmasından sigortacı tarafından kabulüne kadar geçen sürede meydana gelen ve sigortacının sözleşmeyi yapıp yapmamasına veya farklı şartlarla yapmasına etki edebilecek konulardaki değişikliklerin sigorta ettiren tarafından sigortacıya bildirilmemesi halinde, sigorta ettiren beyan yükümlülüğüne aykırı hareket etmiş sayılacak olup, sigortacının bu çerçevede sigorta ettirene karşı ileri sürebileceği Kanun'dan doğan tüm hakları saklıdır.

Sigorta ettiren/sigortalı, rizikonun gerçekleştiği veya gerçekleşme ihtimalinin yüksek olduğu durumlarda, zararın önlenmesi, azaltılması, artmasına engel olunması veya sigortacının üçüncü kişilere olan rücu haklarının korunabilmesi için, imkânları ölçüsünde alacağı tedbirler dolayısıyla yapacağı makul giderleri, söz konusu masrafları yapmadan evvel, bunların sigortacı açısından öngörülebilir olabilmesi ve gerektiğinde sigortacı tarafından sigorta ettiren/sigortalıya zararı önleyecek/azaltacak talimatlar verilebilmesine imkân tanıyabilmek amacıyla, sigortacıya bildirecektir. Sigorta ettiren/sigortalı, söz konusu talimatların yerine getirilmesinin kendisi için mümkün olması ve/veya bunların uygulanmasının kendi durumunu ağırlaştırmaması ve/veya verilen talimatların, sigorta ettiren/sigortalının zararın oluşmasını önleme/azaltma yükümlülüğüne aykırı olmaması ve/veya zararı önlemek/azaltmak amacına hizmet etmeyen talimatlar olmadığı sürece, sigortacının bu konudaki talimatlarına uymak zorundadır.

Sigortalının hastalık sonucu çalışamaması nedeni ile elde edemediği kazançlar için günlük iş görememe parası toplamda 1 TL ile sınırlıdır.

Tedavi Masrafları teminatı poliçede yazılı teminat bedeli ile sınırlıdır.

Poliçeniz ile ilgili her türlü talep, öneri ve şikayetlerinizi müşteri iletişim merkezimiz veya e-posta adresimiz aracılığıyla tarafımıza bildirebilirsiniz. Şikayetlerinizi ayrıca T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü'ne (www.sigortacilik.gov.tr) veya Türkiye Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği'ne (www.tsrbs.org.tr/iletisim) de iletebilirsiniz.

RichTextSigortacı

Ticaret Ünvanı : AIG SİGORTA A.Ş.
Sicil No : 253738
Sicile Kayıtlı Olduğu Yer : İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü
Şirket Merkezi : Maslak Mah. Eski Büyükdere Caddesi No:27 Orjin Maslak Kat:7 Sarıyer
34398 İstanbul
Web Adresi : www.aig.com.tr

SERI NO : **999000010210253**

İSTANBUL da 24/04/2015 tarihinde tanzim edilmiştir. /This Policy is issued in İSTANBUL at 24/04/2015

SİGORTALI / INSURED



YURTDISI SEYAHAT-VIZE SAGLIK SIGORTASI POLİÇESİ
OUTBOUND TRAVEL-HEALTH INSURANCE POLICY

Müşteri No./Customer No.
99900831634

Police No. / Policy No.	Vergi D.ve No./Tax Office and No.	Vatandaslik No./Citizenship ID.No.	Acente No. / Agency No.
999000010210253			1

Müşteri İletişim Merkezi : 4441244 Müşteri İletişim Merkezi
Telefon : 0212 310 4949
Fax : 0212 236 4950

Acente
Ticaret Ünvanı : AIG SİGORTA A.Ş.
Sicil No : 253738
Şirket Merkezi : MASLAK MH. ESKİ BÜYÜKDERE CADDESİ NO 27 KAT 6-7 ORJİN MASLAK PLAZA SM
SARIYER ŞİŞLİ İSTANBUL 34
Sicile Kayıtlı Olduğu Yer : İSTANBUL
Web Adresi : www.aig.com.tr
İrtibat Bilgileri : 212 3104949 - 212 2364950

Acentenin levha numarası :
Teknik personelin Adı Soyadı : AIG PERSONELİ
Teknik personelin kayıt numarası : AIG PERSONELİ

"İşbu poliçe yukarıda levha kayıt numarası ve ünvanı belirtilen acente tarafından düzenlenmiş olup, her ne suretle olursa olsun, farklı bir acente tarafından poliçeye aracılık edilmesi 5684 sayılı Sigortacılık Kanununa aykırılık oluşturacaktır."

SERI NO : 999000010210253

İSTANBUL da 24/04/2015 tarihinde tanzim edilmistir. /This Policy is issued in İSTANBUL at 24/04/2015

SIGORTALI / INSURED